
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
019/2022

CONTRATO Nº 024/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 019/2022
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL/RN – CNPJ
Nº 24.517.302/0001-08, com endereço a Rua Jocelyn Vilar, nº 395,
Centro, Umarizal/RN, CEP 59.865-000.
 
CONTRATADO:  JOSAFA ALVES DO NASCIMENTO - ME - CNPJ N°
07.284.872/0001-78,  com sede na  Rua Almáquio  Dias  n°  490 –
Centro – Umarizal – RN – CEP: 59.865.000.
 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de
hidráulico,  elétrico,  tintas  e  complementos  de  pinturas  para
manutenção da sede da Câmara Municipal de Umarizal/RN.
 
VALOR TOTAL: R$ 15.305,35 (quinze mil trezentos e cinco reais e
trinta e cinco centavos).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.00 – Material de Consumo.
 
VIGÊNCIA: 15 de abril a 31 de dezembro de 2022
 
DATA DA ASSINATURA: 15 de abril de 2022
 
ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Maykon Ricard Cavalcante
Nunes  -  CPF:  049.052.744-27  -  Presidente  da  Câmara/  pelo
CONTRATADO: Josafa Alves do Nascimento – CPF:  413.187.064-91
– Titular.
 

Publicado por: MAYKON RICARD CAVALCANTE NUNES
Código Identificador: 83458027

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2022.
EDIÇÃO 1383. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


